

BİR GÜNDE İKİ SANAT ADAMINI KAYBETTİK

Baki Suha ve Ulvi Cemal Erkin öldü

G-MİLLİYET-34
Konservatuar



BAKİ SÜHA EDİBOĞLU
Edebiyatçı ve Radyocu

■ İki sanatçı da kalp krizi sonucu vefat ettiler.

SAİR, yazar Baki Suha Ediboğlu dün İstanbul'da, uluslararası değerdeki bestecimiz Ulvi Cemal Erkin ise önceki gece Ankara'da kalp krizi sonucu ölmüşlerdir.

BAKİ SÜHA EDİBOĞLU

1915 yılında Antalya'da doğan Baki Suha Ediboğlu, ilk ve orta öğrenimini Antalya'da tamamladıktan sonra İstanbul'da Hâriye Lisesini bitirmiştir. Bir süre Ankara Dil, Tarih ve Coğrafya Fakültesine devam eden Ediboğlu, 1934 - 35 yıllarında Tan, 1935 - 36'da Akşam, 1936 - 40'da Cumhuriyet gazetelerinde yazarlık yapmıştır. 1940 - 1950 yılları arasında Ankara Radyosunda, Basın Yayın Genel Müdürlüğünde çalışmıştır. 1950'de İstanbul Radyosu Başspikeri olan Baki Suha Ediboğlu, 1956'da İzmir Radyosu Müdürlüğüne atanmıştır. İstanbul Radyosunda uzun yıllar şiir saati yöneten Ediboğlu, söz ve temsil yayınla-



ULVİ CEMAL ERKİN
Devlet Sanatçısı

rı şefliği de yapmıştır.

Program müdürü, radyo müdür yardımcılığı ve son olarak da İstanbul Radyosu Müdür Müşavirliği görevlerinde bulunan Ediboğlu'nun eserleri arasında «Sel Geliyor» adlı bir hikâye kitabı, «Türk Şiirlerinden Örnekler», «Atatürk İçin Bütün Şiirler» adlı iki antoloji, «Fahri Rıfkı Konuşuyor», «Ünlü Türk Bestekârları» adlı iki biyografi ve «Cenup Gece Yağmuru», «İşaret», «Karanlıkta Geçen Gemiler» adlı şiir kitapları bulunmaktadır. Baki Suha Ediboğlu'nun, Ülkü, Aile ve Varlık dergilerinde şiir ve yazıları yayımlanmıştır.

Evli ve iki çocuk babası olan Baki Suha Ediboğlu'nun cenazesi yarın öğle namazından sonra Şişli Camii'nden kaldırılarak Zincirlikuyu mezarlığında toprağa verilecektir.

ULVİ CEMAL ERKİN

1906'da İstanbul'da doğan sanatçı ilk sanat eğitimini piyano çalan annesinden almıştır. 7 yaşında İken Adinof'tan piyano dersi almaya başlamıştır. Galatasaray Lisesinden mezun olduktan sonra, devlet tarafından Paris'e gönderilmiştir. 1930'da yurda dönen Erkin, Ankara'daki Müzik Muallim Mektebine öğretmen olarak atanmıştır. 1946 yılında Devlet Konservatuarının müdürü olmuş, 1951 yılına kadar bu görevde kalmıştır. Geçen yıl emekliye ayrılan Erkin, «Devlet sanatçısı» ünvanını kazanmıştır.